Qahirə: Darur-Rəyyan lit-Turas, 1986.
10. **Əl-Münəvi**. Zeynəddin Məhəmməd Əbdürəauf İbn Tacülarifin İbn Əli İbn Zeynəlabidin əl-Həddadi. Feyzul-qədir şərhu-camiis-sağir. Misir: Əl-Məktəbətut-Ticariyyətil-Kubra, 1937.
11. **Ət-Təbərani**. Əbul-Qasım Süleyman İbn Əhməd İbn Eyyub İbn Mutir əl-Ləhmi əş-Şami (ö. 360/971). Əl-Mucəməül-kəbir. 2-ci çap. (nəşr: Həmdi İbn Əbdülməcic əs-Sələfi). Qahirə: Məktəbətü İbn Teymiyyə, ts.
12. **Əl-Kudai**. Əbu Abdullah Məhəmməd İbn Səlamə İbn Cəfər İbn Əli İbn Hakmun əl-Misri. (ö. 545/1150). Müsnəduş-şihab. 2-ci çap. (nəşr: Həmdi İbn Əbdülməcic əs-Sələfi). Beyrut: Müəssəsətür-Risələ, 1986.
13. **Əs-Səxavi**. Şəmsəddin Əbul-Xeyr Məhəmməd İbn Əbdürrəhman İbn Məhəmməd (ö. 911/1505), Əl-Maqasidul-həsənə fi bəyani kəsirin minəl-əhadisil-məştəhira ələl-əlsinə. (nəşr: Məhəmməd Osman əl-Huş). Beyrut: Darul-Kutubil-Ərəbi, 1985.
14. Feridun Fazıl Tülbentçi. Türk atasözleri ve deyimləri. İstanbul: İnkilap və Aka, 1977.
15. **Əl-Əcluni**. İsmail İbn Məhəmməd (ö. 1162/1749). Kəşful-xəfa və muzilul-ilbas amməştəhərə minəl-əhadis ələl-əlsinətin-nas. Beyrut: Daru İhyai Turasil-Ərəbi, 1932.
16. **Əli əl-Qari**. Nurəddin Əli İbn Məhəmməd İbn Sultan (ö. 1014/1605). Əl-Əsrarul-mərfua fil-əxbəril-məvzua. (nəşr: Məhəmməd əs-Səbbağ). Beyrut: Darul-Əmanə, 1971.
17. **Ət-Tirmizi**. Məhəmməd İbn İsa İbn Sevrə (ö. 279/892). Sünənut-Tirmizi (nəşr: Məhəmməd Fuad Əbdülbaqi). I-V, 1976.
18. Salman Başaran. Hadislerin Türk atasözlerine tesiri. Bursa: Uludağ Üniversitesi, Yayınevi, 1994.

Рашадат Ахмедов

**СВЯЗЬ МЕЖДУ АЗЕРБАЙДЖАНСКИМИ ПОСЛОВИЦАМИ И
ИЗРЕЧЕНИЯМИ ИЗВЕСТНЫМИ КАК ХАДИСЫ ОБОРОТАМИ
РЕЧИ**

РЕЗЮМЕ